serviços de 2(duas) inscrições para a XXVI Marcha à Brasília em
defesa  dos  municípios,  que  ocorrerá  de  19  à  22  de  maio  em
Brasília,  promovida  pela  CNM  (Confederação  Nacional  de
Municípios).  Contratado(a):  CONFEDERAÇÃO  NACIONAL  DE
MUNICÍPIOS, inscrita no CNPJ nº 00.703.157/0001-83. Valor: R$
1.200,00 (mil e duzentos reais). Pilões/RN, 14 de maio de 2025.
Assinatura: Aldir Olímpio Neto/Presidente da Câmara Municipal.